

Рахунок на оплату № СФ-00527116 від 15 серпня 2023 р. Замовлення № 779230984

Постачальник: **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РОЗЕТКА. УА"**
П/р UA153510050000026007879122401, Банк АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРСИББАНК", МФО 351005
01103, м. Київ, бульвар Миколи Міхновського, будинок 8-А, тел.: 0445029931,
код за ЄДРПОУ 37193071, ІПН 371930726554, № свід. 100291522

Покупець: **БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ "ФОНД "АСПЕРН"**
Тел.: 0443321541 Факс: 0

Договір: Основной договор

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Лопата штикова Шилз із рейкової сталі з рукояткою (RS-606-DR)	2	шт	290,84	581,67
2	Жилка (волосін) для тримера Mastertool 2.7 мм x 15 м "коло армоване" (19-0727)	2	шт	70,84	141,67
3	Площинний секатор Fiskars Solid P321 (1057162)	2	шт	480,84	961,67
4	Граблі Cellfast Ideal (40-300)	2	шт	477,50	955,00
5	Шланг Karcher PrimoFlex 30 м 1/2" (2.645-248.0)	1	шт	1 049,17	1 049,17
6	Відро Алеана кругле 10 л Сіре (122010-сір)	4	шт	99,17	396,67

Всього: 4 085,85
Сума ПДВ: 817,15
Всього із ПДВ: 4 903,00

Всього найменувань 6, на суму 4 903,00 грн.

Чотири тисячі дев'ятсот три гривні 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Вісімсот сімнадцять гривень 15 копійок

Виписав(ла):

Григорєць Тетяна Володимирівна

Увага! РАХУНОК ДІЙСНИЙ ТІЛЬКИ ТРИ ДНІ!
УВАГА! В призначенні платежу обов'язково ВКАЗАТИ НОМЕР РАХУНКУ-ФАКТУРИ СФ-00527116

Для швидкого отримання товару, будь ласка, надішліть копії документів.
Для юридичних осіб: довіреність та копія свідоцтва.
Документи відправляйте через форму зворотнього зв'язку на веб-сторінці
<https://rozetka.com.ua/ua/cabinet/request/>
або зі смартфона, відсканувавши QR-код.
У разі недотримання цих умов оплати не буде зараховано!

